IODEUS Appianus no deb̄

Umed̄e cū īnd̄es nec̄ h̄t̄are ū
t̄re vīnia 48. q̄ī. Nullus̄
Ite nō d̄z̄ eos̄ vocare ad se īm̄
īnit̄ab̄s̄ s̄uā / nec̄ īt̄pe ab̄ ēs̄
medic̄mas nec̄ balnēari ī es̄de
balnēis̄. id̄. c. Om̄s̄ Ite non̄
deb̄ent̄ p̄m̄itt̄ mē / x̄p̄ianos̄
t̄re sc̄lāres dīgnit̄at̄es ūel̄
offīcia pub̄ī / nec̄ x̄p̄ianos̄
occasione habēant̄ sc̄iēnd̄i
d̄. 42. Nulla Ite nulli p̄t̄ īdeo
ūl̄ pagano al̄q̄ leḡae. Cōd̄e
h̄. Q̄īs̄ Nō q̄ d̄m̄ cr̄az̄ p̄nt̄
eos̄ modeate ex̄oactionare si hoc
h̄. Us̄t̄udo / t̄n̄ ex̄act̄a nō p̄nt̄
vt̄m̄ n̄ forte ab̄ ēs̄ ūl̄ ēorū
p̄ḡem̄torib̄ al̄q̄ accep̄er̄nt̄
p̄ vīs̄ura / deb̄et̄ ḡ illā bōnā que

ab eis recipiunt reddere eis quod
erant ut de ecclesiis filio ipsos
vobis erogare ut et inueniunt uti
litate brevi si necessitas imminent ut
et filii et ea per ab eis pena pe-
cularia exponi. A maior quod vixi
amis quod eis alio penae non appetit
sicut xpianus. Isto et modo punit mu-
nera ab eis accipit ut ut hoc per hunc
Iustus sic idem dicens non
accipiat res per usum acquisitus
in spe ut ut ea restituat xpianus
quod fuerit ut ipso
usus modo podo dispensari. Non
ut per xpianum non debet assidue
miserere domini iudei ecce neque tunc
familia ut nutritio ut obstruens
alios ipso xpianum si discedere
notatur exoriente. Ex. e. Iudei
et ad hunc. Et si iudei nolunt eas
dimittere alphabeti fidelibus dimicau-
tus eis. ex. e. et si iudeos. Ex
Iohannem in spiritu iudei Ihesu quod
sunt punit eis si ex domini doni
punit hinc xpianos colonos. ex.
mittos. End. tenet de sarcasme

Iudex iudicium

Id est quod iudicium sit iuratum
tria requiriuntur. Nam et ut p-
cedat eorum tria puta quod iusta
sunt pferantur. Iudeo aliquis sent
in iustam sicut dolo malo aliqui
per imprudentiam. Si pferant dolo
malo puta ex timore ut capitur.

ut ex odio ut ex amore suis
alia et tenet pscuse ad eum in-
esse illi quod legit non possit forte
inducere illa propter similitudinem
ad satisfaciendam leso. Et si
dico si iudeo non volit forte simili-
tudinem ferre si ex hunc aliq[ue]
ledat. Et si iudeo recipit
pecuniam ut ferat similiam iusta-
tum et istud non illi quod dedit
eum ex parte dedit sed ei et iudeus
iustitia recipit a. q. i. ubi
ymo si acceptit pecuniam ut
iudicari lumen ut similitudinem
restituere quod ad hunc tenet ex offi-
cio suo et gratias. Et idem dico si ac-
cepit pecuniam ut non iudicaret
ut ut non male iudicaret ut
abide dicitur. In his non casibus
ex parte acceptit et ex parte restitu-
tum quod bonum intentio dedit. si ut
mis et queritur sibi sicut dicitur
dedit ut cum iudicat sibi sub
specie recte iudicari et ita iudicat
et trahit et tendebat ipm cor-
rumpe non dicitur illi reddi sed
paupribus ut illi in cuius iustitia
dedit uno arbitrio esse. Quod
est dicitur quod iustus est tenendum
in foro causa i foro trias
forte et filium tam. Quia au-
demus et de iudice ferente non
similans sic intelligendum est de
assessoribus. Et filius non etiam
quod ipm inducit ad talis simili-
tudinem ferenda. Si autem iudeo sent
iustitiam sicut ex imprudentia